
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

p 'f  -/О. 2024 № ^ 3 lf O
с. Павловск '

О внесении изменений в постановле­
ние Администрации Павловского 
района от 29.01.2024 № 78 «О соци­
ально значимых автобусных маршру­
тах на территории Павловского рай­
она в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-03 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в целях обеспечения стабильной работы транспорта общего 
пользования на маршрутах с низким пассажиропотоком п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от 
29.01.2024 № 78 «О социально значимых автобусных маршрутах на 
территории Павловского района в 2024 году» следующие изменения:

пункт 1 вышеуказанного постановления изложить в следующей 
редакции:

«1.1 Считать социально значимыми автобусные маршруты: 
с. Павловск -  пос. Молодежный, с. Павловск -  пос. Озерный, п. 

Комсомольский - с. Павловск, с. Шахи - с. Павловск, с. Боровиково - с. 
Павловск, Ремзавод -  с. Павловск, п. Новые Зори -  с. Стуково -  с Сараи -  с. 
Солоновка -  с. Черемное -  с. Павловск, с. Павловск -  с. Чернопятово, с. 
Павловск -  с. Елунино».

2. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 06.09.2024.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте 
Администрации Павловского района.

4. Контроль за Исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета 
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района


